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Resolución Exenta/Decreto Nro.2598  COLBUN , 07 de Noviembre de 2017

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| FLORES YANEZ KAREN JOHANA| 15499498-K |     1 |COFRE FLORES NATALIA S | 24744560-9 | 00040.0000| 13/10/2014| 28/09/2017|  1 |2 |
|     2| ESPINOZA ALARCON KARINA A| 17904042-5 |     2 |ARENAS ESPINOZA CRISTO | 24735827-7 | 00040.0000| 12/02/2007| 28/09/2017|  1 |2 |
|     3| GODOY ROMERO JUDITH MARLE| 15429751-0 |     3 |RAMIREZ GODOY ETHIAN S | 24694208-0 | 00040.0000| 16/09/2014| 28/09/2017|  1 |2 |
|     4| ARIAS SALDANA MARLENE SOL| 19346552-8 |     4 |ALVAREZ ARIAS VALENTIN | 24690314-K | 00040.0000| 13/08/2014| 28/09/2017|  1 |2 |
|     5| FUENTES SEPULVEDA NAZARET| 19576634-7 |     5 |LOPEZ FUENTES ANASTACI | 24471421-8 | 00040.0000| 26/05/2017| 28/09/2017|  1 |2 |
|     6| FUENTES MOSCOSO ARIELA EM| 18531506-1 |     6 |ESPINOZA FUENTES DAMIA | 24277964-9 | 00040.0000| 14/03/2017| 28/09/2017|  1 |2 |
|     7| ESPINOZA ESPINOZA NICOL A| 17147164-8 |     7 |CASTRO ESPINOZA JAIME | 24202805-8 | 00040.0000| 01/09/2014| 28/09/2017|  1 |2 |
|     8| GODOY ROMERO JUDITH MARLE| 15429751-0 |     8 |RAMIREZ GODOY GIULIAN | 23852085-1 | 00040.0000| 16/09/2014| 28/09/2017|  1 |2 |
|     9| BORDON  LUZ MARISOL | 23531097-K |     9 |BALLADARES BORDON AGUS | 23784887-K | 00040.0000| 25/11/2010| 28/09/2017|  1 |2 |
|    10| CASTRO SILVA VALESCA SOLA| 15920641-6 |    10 |PAVEZ CASTRO EMILIO ES | 23782183-1 | 00040.0000| 02/07/2011| 28/09/2017|  1 |2 |
|    11| BASOALTO VILLARROEL EDY Y| 15567582-9 |    11 |FUENTES BASOALTO ROBER | 23764877-3 | 00040.0000| 23/03/2007| 28/09/2017|  1 |2 |
|    12| AVILA MATTAMALA DISNELY E| 16538218-8 |    12 |VASQUEZ AVILA CRISTOBA | 23766350-0 | 00040.0000| 19/10/2011| 28/09/2017|  1 |2 |
|    13| BARROS ESCUDERO SANY BELE| 18287196-6 |    13 |LUENGO BARROS CELESTE | 23611054-0 | 00040.0000| 25/09/2014| 28/09/2017|  1 |2 |
|    14| ALEGRIA VALDES MARYORIE D| 18344005-5 |    14 |ALFARO ALEGRIA ANAHIS | 23543991-3 | 00040.0000| 21/08/2014| 28/09/2017|  1 |2 |
|    15| ARZOLA FIGUEROA YARITSA D| 17717210-3 |    15 |OSSES ARZOLA JUAN CRIS | 23437857-0 | 00040.0000| 20/09/2011| 28/09/2017|  1 |2 |
|    16| BARROS VASQUEZ MARITZA MA| 15920985-7 |    16 |DEUMACAN BARROS BENJAM | 23004029-K | 00040.0000| 23/05/2016| 28/09/2017|  1 |2 |
|    17| CABRERA HERNANDEZ MARINA | 15155297-8 |    17 |VALDES CABRERA DAMIAN | 22874234-1 | 00040.0000| 04/07/2013| 28/09/2017|  1 |2 |
|    18| ARRIAGADA ALARCON NAYARET| 12659966-8 |    18 |MARCHANT ARRIAGADA GIS | 22799610-2 | 00040.0000| 29/01/2015| 28/09/2017|  1 |2 |
|    19| ALBORNOZ MUNOZ YOCELIN SO| 17170862-1 |    19 |CHAVEZ ALBORNOZ EMMANU | 22740306-3 | 00040.0000| 14/07/2008| 28/09/2017|  1 |2 |
|    20| CASTRO VALDES SANDRA DEL | 14407739-3 |    20 |JORQUERA CASTRO JAVIER | 22736039-9 | 00040.0000| 10/08/2010| 28/09/2017|  1 |2 |
|    21| CERDA BARROS MARILYN ROSA| 15567580-2 |    21 |MENDEZ CERDA MARIANA E | 22479793-1 | 00040.0000| 02/04/2015| 28/09/2017|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    22| CASTRO SILVA VALESCA SOLA| 15920641-6 |    22 |PAVEZ CASTRO AGUSTIN R | 21865248-4 | 00040.0000| 02/07/2011| 28/09/2017|  1 |2 |
|    23| FREIRE CAMPOS MARGARITA I| 13576620-8 |    23 |ESCOBAR FREIRE SAMUEL | 21811635-3 | 00040.0000| 02/04/2007| 28/09/2017|  1 |2 |
|    24| GARRIDO DIAZ GLORIA DEL C| 15755325-9 |    24 |VALDES GARRIDO AYLIN I | 21770405-7 | 00040.0000| 05/05/2009| 28/09/2017|  1 |2 |
|    25| ARRIAGADA ALARCON NAYARET| 12659966-8 |    25 |MARCHANT ARRIAGADA JOS | 21598034-0 | 00040.0000| 29/01/2015| 28/09/2017|  1 |2 |
|    26| ALFARO CASTRO BEATRIZ DE | 11745634-K |    26 |VASQUEZ ALFARO YOSIANE | 21562172-3 | 00040.0000| 01/03/2007| 28/09/2017|  1 |2 |
|    27| CASTRO FLORES PILAR DE LA| 09970977-4 |    27 |ACEVEDO CASTRO KARLA E | 21190562-K | 00040.0000| 03/04/2007| 28/09/2017|  1 |2 |
|    28| GODOY ROMERO JUDITH MARLE| 15429751-0 |    28 |ZAMBRANO GODOY KRISHNA | 20815730-2 | 00040.0000| 16/09/2014| 28/09/2017|  1 |2 |
|    29| COFRE TRONCOSO MARIA EUGE| 16222127-2 |    29 |DOMINGUEZ COFRE CASAND | 21008011-2 | 00040.0000| 25/07/2014| 28/09/2017|  1 |2 |
|    30| CASTRO VALDES SANDRA DEL | 14407739-3 |    30 |JORQUERA CASTRO NATALY | 20972907-5 | 00040.0000| 10/08/2010| 28/09/2017|  1 |2 |
|    31| DIAZ MARCHANT FABIOLA ISA| 14290095-5 |    31 |RODRIGUEZ DIAZ TAMARA | 20759514-4 | 00040.0000| 26/08/2015| 28/09/2017|  1 |2 |
|    32| CASTRO FLORES PILAR DE LA| 09970977-4 |    32 |ACEVEDO CASTRO ALEJAND | 20520723-6 | 00040.0000| 03/04/2007| 28/09/2017|  1 |2 |
|    33| ARRIAGADA ALARCON NAYARET| 12659966-8 |    33 |MARCHANT ARRIAGADA YES | 20453929-4 | 00040.0000| 29/01/2015| 28/09/2017|  1 |2 |
|    34| FUENTES SEPULVEDA NAZARET| 19576634-7 |    34 |FUENTES SEPULVEDA NAZA | 19576634-7 | 00040.0000| 26/05/2017| 28/09/2017|  4 | |
|    35| ARIAS SALDANA MARLENE SOL| 19346552-8 |    35 |ARIAS SALDANA MARLENE | 19346552-8 | 00040.0000| 13/08/2014| 28/09/2017|  4 | |
|    36| ALEGRIA VALDES MARYORIE D| 18344005-5 |    36 |ALEGRIA VALDES MARYORI | 18344005-5 | 00040.0000| 21/08/2014| 28/09/2017|  4 | |
|    37| BARROS ESCUDERO SANY BELE| 18287196-6 |    37 |BARROS ESCUDERO SANY B | 18287196-6 | 00040.0000| 25/09/2014| 28/09/2017|  4 | |
|    38| ESPINOZA ALARCON KARINA A| 17904042-5 |    38 |ESPINOZA ALARCON KARIN | 17904042-5 | 00040.0000| 12/02/2007| 28/09/2017|  4 | |
|    39| ARZOLA FIGUEROA YARITSA D| 17717210-3 |    39 |ARZOLA FIGUEROA YARITS | 17717210-3 | 00040.0000| 20/09/2011| 28/09/2017|  4 | |
|    40| ESPINOZA ESPINOZA NICOL A| 17147164-8 |    40 |ESPINOZA ESPINOZA NICO | 17147164-8 | 00040.0000| 01/09/2014| 28/09/2017|  4 | |
|    41| ALBORNOZ MUNOZ YOCELIN SO| 17170862-1 |    41 |ALBORNOZ MUNOZ YOCELIN | 17170862-1 | 00040.0000| 14/07/2008| 28/09/2017|  4 | |
|    42| AVILA MATTAMALA DISNELY E| 16538218-8 |    42 |AVILA MATTAMALA DISNEL | 16538218-8 | 00040.0000| 19/10/2011| 28/09/2017|  4 | |
|    43| COFRE TRONCOSO MARIA EUGE| 16222127-2 |    43 |COFRE TRONCOSO MARIA E | 16222127-2 | 00040.0000| 25/07/2014| 28/09/2017|  4 | |
|    44| CERDA BARROS MARILYN ROSA| 15567580-2 |    44 |CERDA BARROS MARILYN R | 15567580-2 | 00040.0000| 02/04/2015| 28/09/2017|  4 | |
|    45| BARROS VASQUEZ MARITZA MA| 15920985-7 |    45 |BARROS VASQUEZ MARITZA | 15920985-7 | 00040.0000| 23/05/2016| 28/09/2017|  4 | |
|    46| CASTRO SILVA VALESCA SOLA| 15920641-6 |    46 |CASTRO SILVA VALESCA S | 15920641-6 | 00040.0000| 02/07/2011| 28/09/2017|  4 | |
|    47| GARRIDO DIAZ GLORIA DEL C| 15755325-9 |    47 |GARRIDO DIAZ GLORIA DE | 15755325-9 | 00040.0000| 05/05/2009| 28/09/2017|  4 | |
|    48| GODOY ROMERO JUDITH MARLE| 15429751-0 |    48 |GODOY ROMERO JUDITH MA | 15429751-0 | 00040.0000| 16/09/2014| 28/09/2017|  4 | |
|    49| FREIRE CAMPOS MARGARITA I| 13576620-8 |    49 |FREIRE CAMPOS MARGARIT | 13576620-8 | 00040.0000| 02/04/2007| 28/09/2017|  4 | |
|    50| BORDON  LUZ MARISOL | 23531097-K |    50 |BORDON  LUZ MARISOL | 23531097-K | 00040.0000| 25/11/2010| 28/09/2017|  4 | |
|    51| DIAZ MARCHANT FABIOLA ISA| 14290095-5 |    51 |DIAZ MARCHANT FABIOLA | 14290095-5 | 00040.0000| 26/08/2015| 28/09/2017|  4 | |
|    52| ARRIAGADA ALARCON NAYARET| 12659966-8 |    52 |ARRIAGADA ALARCON NAYA | 12659966-8 | 00040.0000| 29/01/2015| 28/09/2017|  4 | |
|    53| CASTRO VALDES SANDRA DEL | 14407739-3 |    53 |CASTRO VALDES SANDRA D | 14407739-3 | 00040.0000| 10/08/2010| 28/09/2017|  4 | |
|    54| ALFARO CASTRO BEATRIZ DE | 11745634-K |    54 |ALFARO CASTRO BEATRIZ | 11745634-K | 00040.0000| 01/03/2007| 28/09/2017|  4 | |
|    55| CERDA ELGUETA YESENIA SIL| 16273180-7 |    55 |RAMOS CERDA ISABELLA A | 24713922-2 | 00040.0000| 24/04/2011| 29/09/2017|  1 | |
|    56| NAVARRETE IBANEZ GISSELL | 18342923-K |    56 |GUTIERREZ NAVARRETE AM | 24684564-6 | 00040.0000| 14/10/2014| 02/10/2017|  1 |2 |
|    57| HUERTA SAAVEDRA JENIFHER | 17759521-7 |    57 |PARRA HUERTA LOGAN ALE | 24539641-4 | 00040.0000| 25/09/2014| 02/10/2017|  1 |2 |
|    58| NORAMBUENA VILLASECA LESL| 18707891-1 |    58 |VERGARA NORAMBUENA JOA | 23789765-K | 00040.0000| 20/05/2014| 02/10/2017|  1 |2 |
|    59| MARTINEZ PEREZ CATHERINE | 14189021-2 |    59 |RIQUELME MARTINEZ ANAS | 23556653-2 | 00040.0000| 05/07/2011| 02/10/2017|  1 |2 |
|    60| LONGA JIMENEZ MIRKA VERON| 10819739-0 |    60 |FREIRE LONGA BENJAMIN | 23495488-1 | 00040.0000| 06/10/2014| 02/10/2017|  1 |2 |
|    61| MEDINA HIDALGO ALEJANDRA | 15152046-4 |    61 |FLORES MEDINA VALENTIN | 23475521-8 | 00040.0000| 08/05/2007| 02/10/2017|  1 |2 |
|    62| ORELLANA ALARCON IRMA MER| 15151834-6 |    62 |CARES ORELLANA ALISON | 22901956-2 | 00040.0000| 02/06/2007| 02/10/2017|  1 |2 |
|    63| JAQUE HIDALGO MONICA DE L| 13480896-9 |    63 |ROJAS JAQUE AELINE ANT | 22873717-8 | 00040.0000| 15/05/2012| 02/10/2017|  1 |2 |
|    64| MENA MAUREIRA MARIELA TRI| 15747286-0 |    64 |PEREIRA MENA LISETTE F | 22830264-3 | 00040.0000| 30/06/2014| 02/10/2017|  1 |2 |
|    65| ORTEGA CERDA SANDRA ANGEL| 12372471-2 |    65 |URRA ORTEGA SOFIA PASC | 22843992-4 | 00040.0000| 21/12/2010| 02/10/2017|  1 |2 |
|    66| OLIVEROS BUSTOS MARIA COR| 11767168-2 |    66 |RETAMAL OLIVEROS ANGEL | 22824656-5 | 00040.0000| 19/08/2010| 02/10/2017|  1 |2 |
|    67| MARTINEZ MENA IRMA ANDREA| 15404139-7 |    67 |CISTERNA MARTINEZ ESPE | 22547430-3 | 00040.0000| 19/08/2014| 02/10/2017|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    68| MUNOZ BASOALTO EVELYN DEL| 15499391-6 |    68 |SALAS MUNOZ CATARI ISI | 21901148-2 | 00040.0000| 13/02/2013| 02/10/2017|  1 |2 |
|    69| LAFERTE ALARCON EDITH ISO| 15151900-8 |    69 |ZURITA LAFERTE KEVIN A | 21725373-K | 00040.0000| 23/08/2007| 02/10/2017|  1 |2 |
|    70| LOBOS SEPULVEDA LORETO | 16538216-1 |    70 |ZUNIGA LOBOS ANTONIA I | 21670171-2 | 00040.0000| 10/03/2011| 02/10/2017|  1 |2 |
|    71| MEDINA HIDALGO ALEJANDRA | 15152046-4 |    71 |FLORES MEDINA PATRICIO | 21355389-5 | 00040.0000| 08/05/2007| 02/10/2017|  1 |2 |
|    72| MUNOZ SEPULVEDA LUCIA DEL| 12162999-2 |    72 |MOLINA MUNOZ DAVID EMI | 21178549-7 | 00040.0000| 23/04/2013| 02/10/2017|  1 |2 |
|    73| MUNOZ CANALES VALERIA ROS| 13788311-2 |    73 |OLIVEROS MUNOZ NICOLAS | 20521445-3 | 00040.0000| 05/09/2007| 02/10/2017|  1 |2 |
|    74| MUNOZ BASOALTO EVELYN DEL| 15499391-6 |    74 |SALAS MUNOZ BASTIAN AL | 20521154-3 | 00040.0000| 13/02/2013| 02/10/2017|  1 |2 |
|    75| ACUNA VALENZUELA EVELYN A| 13927807-0 |    75 |INOSTROZA ACUNA MATIAS | 20397964-9 | 00040.0000| 22/10/2015| 02/10/2017|  1 | |
|    76| NORAMBUENA VILLASECA LESL| 18707891-1 |    76 |NORAMBUENA VILLASECA L | 18707891-1 | 00040.0000| 20/05/2014| 02/10/2017|  4 | |
|    77| NAVARRETE IBANEZ GISSELL | 18342923-K |    77 |NAVARRETE IBANEZ GISSE | 18342923-K | 00040.0000| 14/10/2014| 02/10/2017|  4 | |
|    78| HUERTA SAAVEDRA JENIFHER | 17759521-7 |    78 |HUERTA SAAVEDRA JENIFH | 17759521-7 | 00040.0000| 25/09/2014| 02/10/2017|  4 | |
|    79| LOBOS SEPULVEDA LORETO | 16538216-1 |    79 |LOBOS SEPULVEDA LORETO | 16538216-1 | 00040.0000| 10/03/2011| 02/10/2017|  4 | |
|    80| MUNOZ BASOALTO EVELYN DEL| 15499391-6 |    80 |MUNOZ BASOALTO EVELYN | 15499391-6 | 00040.0000| 13/02/2013| 02/10/2017|  4 | |
|    81| MARTINEZ MENA IRMA ANDREA| 15404139-7 |    81 |MARTINEZ MENA IRMA AND | 15404139-7 | 00040.0000| 19/08/2014| 02/10/2017|  4 | |
|    82| MEDINA HIDALGO ALEJANDRA | 15152046-4 |    82 |MEDINA HIDALGO ALEJAND | 15152046-4 | 00040.0000| 08/05/2007| 02/10/2017|  4 | |
|    83| MARTINEZ PEREZ CATHERINE | 14189021-2 |    83 |MARTINEZ PEREZ CATHERI | 14189021-2 | 00040.0000| 05/07/2011| 02/10/2017|  4 | |
|    84| ACUNA VALENZUELA EVELYN A| 13927807-0 |    84 |ACUNA VALENZUELA EVELY | 13927807-0 | 00040.0000| 22/10/2015| 02/10/2017|  4 | |
|    85| ORTEGA CERDA SANDRA ANGEL| 12372471-2 |    85 |ORTEGA CERDA SANDRA AN | 12372471-2 | 00040.0000| 21/12/2010| 02/10/2017|  4 | |
|    86| MUNOZ SEPULVEDA LUCIA DEL| 12162999-2 |    86 |MUNOZ SEPULVEDA LUCIA | 12162999-2 | 00040.0000| 23/04/2013| 02/10/2017|  4 | |
|    87| LONGA JIMENEZ MIRKA VERON| 10819739-0 |    87 |LONGA JIMENEZ MIRKA VE | 10819739-0 | 00040.0000| 06/10/2014| 02/10/2017|  4 | |
|    88| LEZANA PENA MARIA ELENA D| 17455372-6 |    88 |BRAVO LEZANA MAXIMILIA | 25835825-2 | 00040.0000| 26/11/2013| 03/10/2017|  1 | |
|    89| SANCHEZ LUENGO YENIFER EU| 19345603-0 |    89 |ESPINOZA SANCHEZ WILLI | 25218971-8 | 00040.0000| 30/06/2014| 03/10/2017|  1 | |
|    90| POVEA SEPULVEDA MARILYN D| 18656769-2 |    90 |LAGOS POVEA GASPAR ALO | 24744488-2 | 00040.0000| 08/08/2017| 03/10/2017|  1 |2 |
|    91| ALDERETE ARAYA CAMILA AND| 19897266-5 |    91 |JORQUERA ALDERETE VICE | 24453493-7 | 00040.0000| 03/10/2011| 03/10/2017|  1 | |
|    92| RETAMAL FERNANDEZ MONICA | 13738334-9 |    92 |CARDENAS RETAMAL TRINI | 22213549-4 | 00040.0000| 31/07/2015| 03/10/2017|  1 |2 |
|    93| RODRIGUEZ FAUNDEZ MARIA C| 16836815-1 |    93 |CASTILLO RODRIGUEZ ROD | 21963930-9 | 00040.0000| 13/08/2009| 03/10/2017|  1 |2 |
|    94| RETAMAL FERNANDEZ MONICA | 13738334-9 |    94 |CARDENAS RETAMAL JOSE | 21645170-8 | 00040.0000| 31/07/2015| 03/10/2017|  1 |2 |
|    95| ALDERETE ARAYA CAMILA AND| 19897266-5 |    95 |ALDERETE ARAYA CAMILA | 19897266-5 | 00040.0000| 03/10/2011| 03/10/2017|  4 | |
|    96| SANCHEZ LUENGO YENIFER EU| 19345603-0 |    96 |SANCHEZ LUENGO YENIFER | 19345603-0 | 00040.0000| 30/06/2014| 03/10/2017|  4 | |
|    97| POVEA SEPULVEDA MARILYN D| 18656769-2 |    97 |POVEA SEPULVEDA MARILY | 18656769-2 | 00040.0000| 08/08/2017| 03/10/2017|  4 | |
|    98| RODRIGUEZ FAUNDEZ MARIA C| 16836815-1 |    98 |RODRIGUEZ FAUNDEZ MARI | 16836815-1 | 00040.0000| 13/08/2009| 03/10/2017|  4 | |
|    99| RETAMAL FERNANDEZ MONICA | 13738334-9 |    99 |RETAMAL FERNANDEZ MONI | 13738334-9 | 00040.0000| 31/07/2015| 03/10/2017|  4 | |
|   100| ACEVEDO MUNOZ MARLENE DE | 14120697-4 |   100 |MONTESINO ACEVEDO EMIL | 25858478-3 | 00040.0000| 02/04/2015| 04/10/2017|  1 | |
|   100| ACEVEDO MUNOZ MARLENE DE | 14120697-4 |   101 |MONTESINO ACEVEDO BAST | 24412166-7 | 00040.0000| 02/04/2015| 04/10/2017|  6 | |
|   101| SAZO ZAGAL ALICIA MARISOL| 14021553-8 |   102 |CASTILLO SAZO FELIPE B | 23774554-K | 00040.0000| 23/03/2015| 04/10/2017|  1 |2 |
|   102| SEPULVEDA MONTECINOS PATR| 15920164-3 |   103 |MENDEZ SEPULVEDA ANGEL | 22889323-4 | 00040.0000| 11/07/2008| 04/10/2017|  1 |2 |
|   103| SEPULVEDA MONTECINOS LETI| 15155276-5 |   104 |SANCHEZ SEPULVEDA SEBA | 22875517-6 | 00040.0000| 14/07/2011| 04/10/2017|  1 |2 |
|   104| SAZO OLIVEROS CARLA ESTER| 17854005-K |   105 |LILLO SAZO KARLA BELEN | 22841959-1 | 00040.0000| 26/11/2008| 04/10/2017|  1 |2 |
|   105| SANDOVAL CORVALAN VIVIANA| 15108268-8 |   106 |QUIROZ SANDOVAL SEBAST | 22244737-2 | 00040.0000| 25/05/2015| 04/10/2017|  1 |2 |
|   106| VASQUEZ VASQUEZ CAROLINA | 13789876-4 |   107 |NORAMBUENA VASQUEZ DAY | 21998621-1 | 00040.0000| 12/08/2010| 04/10/2017|  1 |2 |
|   107| SEPULVEDA ALBORNOZ ROMULO| 09118986-0 |   108 |SEPULVEDA TAMAYO FRANK | 21932533-9 | 00040.0000| 25/08/2014| 04/10/2017|  1 |2 |
|   108| VASQUEZ COFRE CAROLINA DE| 15567418-0 |   109 |ALARCON VASQUEZ JEAN P | 21835545-5 | 00040.0000| 13/10/2015| 04/10/2017|  1 |2 |
|   109| SEPULVEDA ALBORNOZ MARIA | 11246481-6 |   110 |VALDES SEPULVEDA TOMAS | 21770361-1 | 00040.0000| 19/05/2011| 04/10/2017|  1 |2 |
|   110| URRUTIA LOPEZ VICTORIA DE| 11186669-4 |   111 |AGURTO URRUTIA JOSE RU | 20759303-6 | 00040.0000| 04/06/2008| 04/10/2017|  1 |2 |
|   111| TAPIA LASTRA YESSICA FABI| 12789034-K |   112 |GONZALEZ TAPIA MORGAN | 20231018-4 | 00040.0000| 29/05/2007| 04/10/2017|  1 |2 |
|   112| SEPULVEDA MONTECINOS PATR| 15920164-3 |   113 |SEPULVEDA MONTECINOS P | 15920164-3 | 00040.0000| 11/07/2008| 04/10/2017|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   113| SANDOVAL CORVALAN VIVIANA| 15108268-8 |   114 |SANDOVAL CORVALAN VIVI | 15108268-8 | 00040.0000| 25/05/2015| 04/10/2017|  4 | |
|   114| SEPULVEDA MONTECINOS LETI| 15155276-5 |   115 |SEPULVEDA MONTECINOS L | 15155276-5 | 00040.0000| 14/07/2011| 04/10/2017|  4 | |
|   115| ACEVEDO MUNOZ MARLENE DE | 14120697-4 |   116 |ACEVEDO MUNOZ MARLENE | 14120697-4 | 00040.0000| 02/04/2015| 04/10/2017|  4 | |
|   116| VASQUEZ VASQUEZ CAROLINA | 13789876-4 |   117 |VASQUEZ VASQUEZ CAROLI | 13789876-4 | 00040.0000| 12/08/2010| 04/10/2017|  4 | |
|   117| TAPIA LASTRA YESSICA FABI| 12789034-K |   118 |TAPIA LASTRA YESSICA F | 12789034-K | 00040.0000| 29/05/2007| 04/10/2017|  4 | |
|   118| SEPULVEDA SEPULVEDA MARIA| 11287504-2 |   119 |SEPULVEDA SEPULVEDA MA | 11287504-2 | 00040.0000| 20/09/2011| 04/10/2017|  4 | |
|   119| SEPULVEDA ALBORNOZ MARIA | 11246481-6 |   120 |SEPULVEDA ALBORNOZ MAR | 11246481-6 | 00040.0000| 19/05/2011| 04/10/2017|  4 | |
|   120| MUNOZ BASOALTO CRISTINA D| 14575997-8 |   121 |SEPULVEDA MUNOZ VICENT | 25870324-3 | 00040.0000| 07/04/2011| 05/10/2017|  1 | |
|   121| ARAYA GONZALEZ JIMENA DEL| 15942417-0 |   122 |LOYOLA ARAYA MAXIMO NI | 25651928-3 | 00040.0000| 30/04/2014| 05/10/2017|  1 | |
|   122| GARCIA ARAYA CLAUDIA JIME| 14187315-6 |   123 |REYES GARCIA JAIME GAS | 25638154-0 | 00040.0000| 29/05/2015| 05/10/2017|  1 | |
|   123| GAJARDO LEIVA SANDRA DEL | 13613456-6 |   124 |CACERES GAJARDO ANA SO | 24762426-0 | 00040.0000| 15/10/2014| 05/10/2017|  1 |2 |
|   124| YANEZ JORQUERA ELSA BELEN| 18656673-4 |   125 |CASTILLO YANEZ KAROLAY | 23728244-2 | 00040.0000| 23/09/2011| 05/10/2017|  1 |2 |
|   125| VILLALOBOS PALMA SOLEDAD | 16222126-4 |   126 |GALLARDO VILLALOBOS MI | 23300691-2 | 00040.0000| 23/03/2007| 05/10/2017|  1 |2 |
|   126| VILLA ESPARZA JENIFER ALE| 17447258-0 |   127 |VALDES VILLA SEBASTIAN | 22887994-0 | 00040.0000| 24/07/2013| 05/10/2017|  1 |2 |
|   127| CIFUENTES FERRADA PATRICI| 12373319-3 |   128 |BRAVO CIFUENTES IGNACI | 22840852-2 | 00040.0000| 29/01/2007| 05/10/2017|  1 |2 |
|   128| GARCIA ARAYA CLAUDIA JIME| 14187315-6 |   129 |ASTORGA GARCIA PATRICI | 21780850-2 | 00040.0000| 29/05/2015| 05/10/2017|  1 | |
|   129| GAETE GAETE ROSANA DEL PI| 12788945-7 |   130 |CELIS GAETE JOSUE MATH | 21738122-3 | 00040.0000| 08/03/2008| 05/10/2017|  1 |2 |
|   130| VALDEBENITO SALINAS FANNY| 10629618-9 |   131 |ESCOBAR VALDEBENITO JU | 21662611-7 | 00040.0000| 24/07/2014| 05/10/2017|  1 |2 |
|   131| VILLALOBOS ZAGAL INES DE | 10428890-1 |   132 |TAPIA VILLALOBOS ROBER | 21602718-3 | 00040.0000| 19/08/2014| 05/10/2017|  1 |2 |
|   132| VILLALOBOS PALMA SOLEDAD | 16222126-4 |   133 |GALLARDO VILLALOBOS JO | 21246275-6 | 00040.0000| 23/03/2007| 05/10/2017|  1 |2 |
|   133| YANEZ JORQUERA ELSA BELEN| 18656673-4 |   134 |YANEZ JORQUERA ELSA BE | 18656673-4 | 00040.0000| 23/09/2011| 05/10/2017|  4 | |
|   134| VILLA ESPARZA JENIFER ALE| 17447258-0 |   135 |VILLA ESPARZA JENIFER | 17447258-0 | 00040.0000| 24/07/2013| 05/10/2017|  4 | |
|   135| VILLALOBOS PALMA SOLEDAD | 16222126-4 |   136 |VILLALOBOS PALMA SOLED | 16222126-4 | 00040.0000| 23/03/2007| 05/10/2017|  4 | |
|   136| MUNOZ BASOALTO CRISTINA D| 14575997-8 |   137 |MUNOZ BASOALTO CRISTIN | 14575997-8 | 00040.0000| 07/04/2011| 05/10/2017|  4 | |
|   137| VALDEBENITO SALINAS FANNY| 10629618-9 |   138 |VALDEBENITO SALINAS FA | 10629618-9 | 00040.0000| 24/07/2014| 05/10/2017|  4 | |
|   138| VILLALOBOS ZAGAL INES DE | 10428890-1 |   139 |VILLALOBOS ZAGAL INES | 10428890-1 | 00040.0000| 19/08/2014| 05/10/2017|  4 | |
|   139| LEIVA PARRA MARILYN DE LA| 14021502-3 |   140 |ROSALES LEIVA ADAY OBE | 25898444-7 | 00040.0000| 16/08/2007| 06/10/2017|  1 | |
|   140| ORELLANA URRUTIA SILVIA C| 15568571-9 |   141 |BASOALTO ORELLANA JULI | 25868783-3 | 00040.0000| 13/01/2015| 06/10/2017|  1 | |
|   141| SEPULVEDA VILLAR FRANCISC| 16725993-6 |   142 |GARCIA SEPULVEDA MATIL | 25869253-5 | 00040.0000| 07/08/2008| 06/10/2017|  1 | |
|   142| CASTILLO CARRASCO MARITZA| 16836755-4 |   143 |ROJAS CASTILLO IGNACIA | 25839938-2 | 00040.0000| 07/03/2016| 06/10/2017|  1 | |
|   143| JAQUE MARTINEZ JORGE LEON| 14342286-0 |   144 |JAQUE CANCINO JORGE AN | 21806487-6 | 00040.0000| 07/10/2011| 06/10/2017|  1 | |
|   143| JAQUE MARTINEZ JORGE LEON| 14342286-0 |   145 |JAQUE CANCINO FERNANDA | 21375527-7 | 00040.0000| 07/10/2011| 06/10/2017|  1 | |
|   143| JAQUE MARTINEZ JORGE LEON| 14342286-0 |   146 |JAQUE CANCINO LUIS ENR | 20760060-1 | 00040.0000| 07/10/2011| 06/10/2017|  1 | |
|   144| CASTILLO CARRASCO MARITZA| 16836755-4 |   147 |CASTILLO CARRASCO MARI | 16836755-4 | 00040.0000| 07/03/2016| 06/10/2017|  4 | |
|   145| RIQUELME PARRA DAYHANA ES| 19897220-7 |   148 |ZUNIGA RIQUELME EMILIA | 25875094-2 | 00040.0000| 30/07/2015| 12/10/2017|  1 | |
|   146| ECHEVERRIA NORAMBUENA ALE| 17231336-1 |   149 |SEPULVEDA ECHEVERRIA A | 24243501-K | 00040.0000| 13/08/2015| 12/10/2017|  1 | |
|   146| ECHEVERRIA NORAMBUENA ALE| 17231336-1 |   150 |LAGOS ECHEVERRIA ALOND | 22544796-9 | 00040.0000| 13/08/2015| 12/10/2017|  1 | |
|   147| RIQUELME PARRA DAYHANA ES| 19897220-7 |   151 |RIQUELME PARRA DAYHANA | 19897220-7 | 00040.0000| 30/07/2015| 12/10/2017|  4 | |
|   148| ECHEVERRIA NORAMBUENA ALE| 17231336-1 |   152 |ECHEVERRIA NORAMBUENA | 17231336-1 | 00040.0000| 13/08/2015| 12/10/2017|  4 | |
|   149| VASQUEZ BARROS EVELYN LET| 17759678-7 |   153 |ESCOBAR VASQUEZ DAREOL | 25826780-K | 00040.0000| 27/05/2012| 17/10/2017|  1 | |
|   149| VASQUEZ BARROS EVELYN LET| 17759678-7 |   154 |ESCOBAR VASQUEZ KENDAR | 24752406-1 | 00040.0000| 27/05/2012| 17/10/2017|  1 |2 |
|   149| VASQUEZ BARROS EVELYN LET| 17759678-7 |   155 |ESCOBAR VASQUEZ LUCIAN | 24135209-9 | 00040.0000| 27/05/2012| 17/10/2017|  1 |2 |
|   150| NORAMBUENA JARA PATRICIA | 15568197-7 |   156 |SALAS NORAMBUENA EVANL | 23791454-6 | 00040.0000| 12/11/2015| 17/10/2017|  1 | |
|   151| TRONCOSO LUENGO MARCELA D| 14329738-1 |   157 |ACEVEDO TRONCOSO BENJA | 20519650-1 | 00040.0000| 07/04/2011| 17/10/2017|  1 | |
|   152| VASQUEZ BARROS EVELYN LET| 17759678-7 |   158 |VASQUEZ BARROS EVELYN | 17759678-7 | 00040.0000| 27/05/2012| 17/10/2017|  4 | |
|   153| NORAMBUENA JARA PATRICIA | 15568197-7 |   159 |NORAMBUENA JARA PATRIC | 15568197-7 | 00040.0000| 12/11/2015| 17/10/2017|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   154| ARELLANO AVILA MAGALY DE | 14289720-2 |   160 |ARELLANO AVILA MAGALY | 14289720-2 | 00040.0000| 15/05/2014| 17/10/2017|  4 | |
|   155| PINO STUARDO CLAUDIA ANDR| 11883924-2 |   161 |RETAMAL PINO SOFIA DE | 22835308-6 | 00040.0000| 05/06/2008| 18/10/2017|  1 |2 |
|   156| BALBOA ZURITA JACQUELINE | 18982004-6 |   162 |BALBOA ZURITA JACQUELI | 18982004-6 | 00040.0000| 14/02/2007| 18/10/2017|  5 | |
|   157| FUENTES PEDREROS MARIA YA| 12967798-8 |   163 |ACOSTA FUENTES AGUSTIN | 24770477-9 | 00040.0000| 22/10/2009| 19/10/2017|  1 | |
|   157| FUENTES PEDREROS MARIA YA| 12967798-8 |   164 |ACOSTA FUENTES JUAN PE | 22816818-1 | 00040.0000| 22/10/2009| 19/10/2017|  1 | |
|   157| FUENTES PEDREROS MARIA YA| 12967798-8 |   165 |ACOSTA FUENTES EDISON | 22816811-4 | 00040.0000| 22/10/2009| 19/10/2017|  1 | |
|   158| ALDANA RAMOS ELIZABETH ES| 15562868-5 |   166 |ALBORNOZ ALDANA NAYELI | 20988674-K | 00040.0000| 19/10/2015| 19/10/2017|  1 | |
|   159| FUENTES PEDREROS MARIA YA| 12967798-8 |   167 |FUENTES PEDREROS MARIA | 12967798-8 | 00040.0000| 22/10/2009| 19/10/2017|  4 | |
|   160| ORELLANA MEDINA JENNIFER | 18407685-3 |   168 |LAFERTE ORELLANA TRINI | 24673204-3 | 00040.0000| 14/04/2015| 23/10/2017|  1 | |
|   160| ORELLANA MEDINA JENNIFER | 18407685-3 |   169 |ORELLANA MEDINA JENNIF | 18407685-3 | 00040.0000| 14/04/2015| 23/10/2017|  4 | |
|   161| MUNOZ ACEITON YOCELYN DEL| 18982008-9 |   170 |QUERO MUNOZ SANTIAGO J | 25910711-3 | 00040.0000| 10/08/2015| 24/10/2017|  1 | |
|   162| NORAMBUENA MONTESINO MARG| 18287066-8 |   171 |SEPULVEDA NORAMBUENA Y | 23754209-6 | 00040.0000| 11/08/2016| 24/10/2017|  1 | |
|   162| NORAMBUENA MONTESINO MARG| 18287066-8 |   172 |NORAMBUENA MONTESINO M | 18287066-8 | 00040.0000| 11/08/2016| 24/10/2017|  4 | |
|   163| BASOALTO SEPULVEDA BERNAR| 13789793-8 |   173 |BASOALTO SEPULVEDA BER | 13789793-8 | 00040.0000| 19/03/2012| 25/10/2017|  4 | |
|   164| VASQUEZ GALDAMES MARTA RO| 11674927-0 |   174 |VASQUEZ GALDAMES MARTA | 11674927-0 | 00040.0000| 03/12/2014| 25/10/2017|  4 | |
|   165| JARA ARAVENA FABIOLA DEL | 13789337-1 |   175 |AVILA JARA AYELEN ISID | 23129787-1 | 00050.0000| 18/10/2007| 02/10/2017|  1 |2 |
|   165| JARA ARAVENA FABIOLA DEL | 13789337-1 |   176 |JARA ARAVENA FABIOLA D | 13789337-1 | 00050.0000| 18/10/2007| 02/10/2017|  4 | |
|   166| REEVES DIAZ ELIZABETH ANA| 16837967-6 |   177 |BARROS REEVES MATIAS A | 21457239-7 | 00050.0000| 21/08/2007| 03/10/2017|  1 | |
|   167| SAN MARTIN ESPARZA ENADIA| 08578578-8 |   178 |VALDES FUENTES VALENTI | 22220020-2 | 00050.0000| 04/04/2013| 04/10/2017|  1 |2 |
|   168| GUZMAN SOLAR RAQUEL REGIN| 15747076-0 |   179 |TAPIA GUZMAN EMILY ANT | 25898645-8 | 00050.0000| 05/03/2007| 05/10/2017|  1 | |
|   169| HOLMAZABAL ARAYA CECILIA | 18708023-1 |   180 |GONZALEZ HOLMAZABAL JE | 24689372-1 | 00060.0000| 27/10/2015| 28/09/2017|  1 |2 |
|   169| HOLMAZABAL ARAYA CECILIA | 18708023-1 |   181 |HOLMAZABAL ARAYA CECIL | 18708023-1 | 00060.0000| 27/10/2015| 28/09/2017|  4 | |
|   170| NUNEZ BURGOS GLORIA DEL C| 10077757-6 |   182 |CARTER NUNEZ MARIA DE | 21593570-1 | 00060.0000| 28/02/2007| 02/10/2017|  1 |2 |
|   170| NUNEZ BURGOS GLORIA DEL C| 10077757-6 |   183 |NUNEZ BURGOS GLORIA DE | 10077757-6 | 00060.0000| 28/02/2007| 02/10/2017|  4 | |
|   171| ANDRADES GUTIERREZ JUANA | 12374291-5 |   184 |ANDRADES GUTIERREZ JUA | 12374291-5 | 00060.0000| 28/02/2017| 20/10/2017|  5 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Diciembre de 2017  ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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